



## Product fact sheet

### Knorr® Hollandaise Sauce Mix

#### Product Details

SCC	10048001387321
Container	Case
Packaging	4 X 1.5 lb
Brand	KNORR - Classic

#### Properties

Knorr offers chef created products that deliver rich flavor to enhance top dishes. No MSG Added.

#### Preparation

1. Melt the butter or margarine over low heat. 2. Blend in mix completely with whisk. 3. Add milk. Bring to a boil, stirring constantly. 4. Reduce heat and simmer for 1 minute, stirring occasionally.

#### Ingredients

MALTODEXTRIN, MODIFIED CORN STARCH, CORN STARCH, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, SALT, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, PALM OIL, ONION POWDER, CITRIC ACID, HYDROLYZED CORN PROTEIN, GUAR GUM, HYDROLYZED SOY PROTEIN, TURMERIC (COLOR), PAPRIKA (COLOR), HYDROLYZED WHEAT PROTEIN, THIAMINE HYDROCHLORIDE, SPICE, NATURAL FLAVOR, GARLIC POWDER. CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT, SULPHITES

#### Yield

1280 ave. servings per case

#### Tips

Use in all your dishes that call for a classic hollandaise sauce such as eggs benedict or over salmon.

#### Benefits

Knorr hollandaise sauce delivers a classic hollandaise flavour that tastes of real butter yet has a delicate finish. Taste inspired by scratch. No MSG Added.

#### Shelf Life

730 Days

#### Packaging

Case Dimensions (in) LxWxH	10.9 x 9.5 x 6.6
Case Volume (Cu-Ft)	0.4
Case Gross Weight	7.095 LB
Case Net Weight	5.99 LB

#### Nutrients per serving

% Daily Value

Serving Size 2 G

Calories 10



### Product fact sheet

Total Fat	0 g	0%
Saturated Fat	0 g	0%
Trans Fat	0 g	0%
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	65 mg	3%
Total Carbohydrate	2 g	1%
Dietary Fiber	0 g	0%
Sugars	0 g	
Protein	0 g	
Vitamin A		0%
Vitamin C		0%
Calcium		0%
Iron		0%

Allergens: Milk, Soy, Sulphites, Wheat

Gluten Free: No